
Управление Федеральной антимонопольной службы по Ленинградской области

 

 

17.08.2015                                                                                               № 271

 

 

ПРИКАЗ

О возбуждении дела и создании

Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 - ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 1043-05-4575-А/15 по признакам нарушения Публичным
акционерным обществом энергетики и электрификации «Ленэнерго» (далее - ПАО
«Ленэнерго») части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ленинградской области по рассмотрению дела № 1043-05-4575-А/15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии – заместителя руководителя Ленинградского УФАС
России.

Членов Комиссии:

         - начальника отдела естественных монополий;

         - старшего государственного инспектора отдела

естественных монополий;

- главного специалиста-эксперта отдела

естественных монополий;

– специалиста 2 разряда отдела

естественных монополий;



 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 1043-05-4575-А/15 возлагаю на
заместителя руководителя.

 

Врио руководителя

Ленинградского УФАС России                       

 

 


